
Вайцехович Николай Николаевич

2001,

2003,

2002,

2204,

2218,

2213,

2207,

2203,

2202,

2206,

2208,

2209,

2217,

2314,

2316,

2216,

2213,

K1 - 2306, 270-70-01
K2 - 4324, 360-11-10

2411,

2411,

2210,

2320,

К1 - 2211, 379-89-73 
К2 - 4107, 361-72-41

2214,

2407,

2317,

2002,

2405,

2214,

2215,

2300,

Веревка-Зинович Татьяна Павловна

Шушкет Екатерина Анатольевна

Боровцова Светлана Ивановна

Сушко Вадим Анатольевич К1-213 379-00-14

ОТДЕЛ ИДЕОЛОГИЧЕСКОЙ И ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ

СЕКТОР СТУДЕНЧЕСКОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ 
И ПРОФОРИЕНТАЦИОННОЙ РАБОТЫ

Специалисты отдела

Канцелярия

Специалисты службы

Специалисты сектора К1-407 227-87-57


